;PROVADO N RASESSY-k0  1f _aX3_  ,
\

DEW.i a ns-:
VOTOS

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 434  / 2025

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma

Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal Mário César Barreto Azevedo, solicitar a

reforma da quadra poliesportiva do Povoado Riacho Grande, localizado no

Município de Paulo Afonso-BA.

Considerando que a requerida solicitação trará melhor qualidade de vida,

esporte e lazer aos moradores daquela localidade.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos
votos e estima consideração.

Sala das Sessões, em 18 de março de 2025

Albério Faustino Farias
- Vereador -

PROT. te

Em 	Qcle 20_25_

APROVADO (A) NA SESSik0 N21/3-

DE 53 1_,(23 	,C;R_LLA2,64ni£1

VOTOS

MESA DA C,J../;--À. .5.,1±03! 2.5

PREIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 436 / 2025

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma

Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal Mário César Barreto Azevedo, solicitando que

sejam otimizados os meios necessários que garantam limpeza de barreiros no

Povoado Riacho Grande no Município de Paulo Afonso-BA.

Considerando que a requerida solicitação trará melhor qualidade de vida, aos

moradores daquela localidade.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos
votos e estima consideração.

Sala das Sessões, em 18 de março de 2025

"e"--

- 	—) -
Albério Faustino Farias

- Vereador -

IATESTO O ,L:.C.E.E‘AilTO PROT. ti"
; EM 	 de 20_

1 APROV40(Ntg5SSAON2_5---
„,

U...--a-1.0-13--LI,V 03 	'‘ •
, 	 ---
'1\ \ICiICS  IL,_.........,....,...„
I

MESA.T';:, CMr:::. '-) 112,3_1___Y.-
40,0P-i~ -----_—_--..

"-------""--.T--;;:,iDEINITE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 454  / 2025

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma

Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal Mário César Barreto Azevedo, solicitar o retorno

da coleta de lixo no Povoado Sítio do Lúcio, localizado no Município de Paulo

Afonso-BA.

Considerando que a requerida solicitação trará melhor qualidade de vida, aos

moradores daquela localidade.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos
votos e estima consideração.

Sala das Sessões, em 19 de março de 2025

Albério Faustino Farias
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.14°W,

EM &J O

	00000001
	00000002
	00000003